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XVII° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZ.
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX TROFEO GIOVANILE RI/RE)
Organizzazione: CP VICENZA - Rossano Veneto

RISULTATI 08/09 - 15:59

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 55 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

2 5 11 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.9 630

3 4 127 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

4 1 57 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.1 591

5 6 23 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

6 3 92 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 476

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

2 3 58 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

3 4 80 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 534

4 1 65 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

5 2 114 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

6 5 87 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 116 CUMAN Petra 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 458

2 5 41 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

3 4 50 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

4 1 15 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

5 3 36 ZAMBONI Vanessa 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 383

6 2 6 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 347

Serie 4 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.7 476

2 4 44 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 458

3 6 29 BERGAMO Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

4 5 61 CIRILLO Licia 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

5 3 93 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 328

6 1 112 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 169

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 55 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

2 5 11 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.9 630

3 4 127 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

4 1 57 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.1 591

5 6 69 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

6 3 58 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

6 6 23 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

8 4 80 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 534

9 1 65 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

10 3 92 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 476

10 2 24 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.7 476

12 4 44 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 458

12 6 116 CUMAN Petra 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 458

14 6 29 BERGAMO Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

14 2 114 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

14 5 41 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

17 4 50 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

17 5 87 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

19 1 15 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

20 3 36 ZAMBONI Vanessa 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 383

20 5 61 CIRILLO Licia 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

22 2 6 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 347

23 3 93 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 328

24 1 112 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 169
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1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3:37.0 700

2 124 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:50.2 561

3 84 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.7 546

4 120 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:57.3 492

5 75 CIBOTTO Michelle 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.0 295

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.34 731

                                                           

                                                           

2 88 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 1.34 731

                                                           

                                                           

3 94 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

                                                           

                                                           

4 68 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

                                                           

                                                           

5 86 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

5 60 BRUNELLO Martina 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

5 25 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 605

                                                           

                                                           

8 22 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.20 605

                                                           

                                                           

9 62 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

10 108 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

                                                           

                                                           

11 45 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

12 16 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

                                                           

                                                           

12 21 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 519

                                                           

                                                           

12 19 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 519

                                                           

                                                           

15 47 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 519

                                                           

                                                           

16 48 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

                                                           

                                                           

17 31 CIBOTTO Michelle 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.00 436
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  63 ZAMBONI Vanessa 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

                                                           

                                                           

  99 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. NM  

                                                           

                                                           

  40 BRESOLIN Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:24 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 BRUNELLO Martina 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.41 579

1°: 9.41  2°: 9.07  3°: 9.28                    

2 74 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.38 576

1°: 8.56  2°: 9.38  3°: 8.59                    

3 7 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 8.67 516

1°: 8.27  2°: 8.67  3°: 8.46                    

4 79 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.56 421

1°: 7.10  2°: 7.56  3°: 7.36                    

5 67 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.29 397

1°: 7.29  2°: 7.17  3°: 7.13                    

6 32 BERGAMO Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.29 397

1°: 7.29  2°: 6.88  3°: 6.61                    

7 122 CIRILLO Licia 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.26 394

1°: 6.46  2°: 7.26  3°: 6.79                    

8 49 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.98 369

1°: X  2°: 6.28  3°: 6.98                    

9 51 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.94 366

1°: 6.94  2°: 6.57  3°: 6.36                    

10 76 CUMAN Petra 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.68 343

1°: 6.52  2°: 6.42  3°: 6.68                    

11 98 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 6.64 339

1°: 5.46  2°: 6.32  3°: 6.64                    

12 52 BRESOLIN Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.62 337

1°: 5.68  2°: 5.86  3°: 6.62                    

13 3 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.59 335

1°: 6.59  2°: 6.25  3°: 6.14                    

14 111 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.39 317

1°: 5.88  2°: 6.39  3°: X                    

60m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 7.8 716

2 3 126 BORIN Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.1 618

3 4 119 COCCO Andrea 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.2 587

4 1 14 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.3 557

5 2 39 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.5 498

6 5 4 COGO Alessandro 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.8 417

Serie 2 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

2 4 121 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

3 6 113 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.7 443

4 2 106 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 341

5 3 66 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

6 1 125 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

Serie 3 Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 82 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.7 210
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2 6 34 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

3 4 81 MORETTO Leonardo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 91

4 5 83 MARTINELLI Riccardo 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

5 3 1 SILVESTRINI Enrico 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 28

RIEPILOGO Rossano V.to - Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 7.8 716

2 3 126 BORIN Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.1 618

3 4 119 COCCO Andrea 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.2 587

4 1 14 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.3 557

5 2 39 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.5 498

6 5 56 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

7 4 121 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

8 6 113 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.7 443

9 5 4 COGO Alessandro 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.8 417

10 2 106 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 341

11 3 66 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

12 1 125 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

13 2 82 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.7 210

14 6 34 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

15 4 81 MORETTO Leonardo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 91

16 5 83 MARTINELLI Riccardo 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

17 3 1 SILVESTRINI Enrico 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 28

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:31.3 423

2 104 DAL PRA' Achille 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:35.4 379

3 12 FRIGO Francesco 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:37.8 354

4 64 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:39.0 342

5 117 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:41.5 317

6 9 BARBIERI Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:42.0 313

7 42 BARGAN Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:57.5 176

8 77 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:58.0 172

9 109 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:03.0 135

10 5 FAVERO Matteo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:09.6 89

11 96 CAPPELLARO Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 4:23.7 9

  20 COGO Alessandro 2008 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BORIN Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.55 649

1°: 4.43  2°: 4.40  3°: 4.55                    

2 2 BARBIERI Davide 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.35 606

1°: 3.13  2°: 4.35  3°: X                    

3 73 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.34 604

1°: 4.04  2°: 4.26  3°: 4.34                    

4 54 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 4.30 595

1°: 3.72  2°: 4.06  3°: 4.30                    

5 33 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.09 550

1°: 4.09  2°: 3.70  3°: 3.64                    

6 123 FRIGO Francesco 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.00 530

1°: X  2°: 3.94  3°: 4.00                    

7 102 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 530

1°: 4.00  2°: 3.82  3°: 3.83                    

8 8 SCOTTON Marco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 513

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.92                    

9 97 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.91 511

1°: 3.10  2°: 3.91  3°: 3.86                    

10 89 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.76 479

1°: X  2°: 3.65  3°: 3.76                    
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11 10 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.69 465
1°: X  2°: 3.52  3°: 3.69                    

12 46 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.67 460

1°: 3.67  2°: 3.43  3°: 3.23                    

13 43 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.53 431

1°: 3.15  2°: 2.93  3°: 3.53                    

14 115 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3.47 419

1°: 3.47  2°: 3.04  3°: 3.08                    

15 90 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.38 400

1°: 3.05  2°: 3.17  3°: 3.38                    

16 72 MORETTO Leonardo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.03 328

1°: 2.65  2°: 2.59  3°: 3.03                    

17 37 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.91 304

1°: X  2°: 2.52  3°: 2.91                    

18 101 SILVESTRINI Enrico 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.82 286

1°: 2.70  2°: 2.59  3°: 2.82                    

19 110 PAOLUZZI Vanni 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.81 284

1°: 2.51  2°: 2.79  3°: 2.81                    

20 85 MARTINELLI Riccardo 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.79 280

1°: 2.70  2°: 2.79  3°: 2.79                    

21 91 FAVERO Matteo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.56 234

1°: 2.56  2°: X  3°: 2.11                    

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Rossano V.to - Campo Comunale - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.00 828

1°: 14.00  2°: 13.22  3°: 11.83                    

2 107 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.36 619

1°: 10.79  2°: 11.36  3°: 11.02                    

3 103 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.15 603

1°: 11.15  2°: 10.51  3°: 10.40                    

4 30 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.69 568

1°: 10.69  2°: 10.68  3°: 8.49                    

5 27 COCCO Andrea 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.50 554

1°: 10.30  2°: 10.35  3°: 10.50                    

6 100 DAL PRA' Achille 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.25 535

1°: 9.72  2°: 10.25  3°: 10.14                    

7 59 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 10.14 526

1°: 9.61  2°: 9.95  3°: 10.14                    

8 26 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.05 442

1°: X  2°: 9.05  3°: 8.95                    

9 70 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.87 428

1°: 8.87  2°: 8.01  3°: 8.44                    

10 71 BARGAN Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.46 318

1°: 7.46  2°: X  3°: X                    

11 38 PAOLUZZI Vanni 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.58 248

1°: 6.46  2°: 6.58  3°: 5.89                    

12 18 CAPPELLARO Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 6.53 244

1°: 5.89  2°: 6.30  3°: 6.53                    

13 28 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.95 198

1°: 5.10  2°: 4.71  3°: 5.95                    

14 13 SCOTTON Marco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.91 195

1°: 5.68  2°: 5.91  3°: 5.03                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


